
Id: PBWYB-IVKSK-RXUEW-TFKDW-XXPPP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/9/10
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 8 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Bolesławiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 
1806; zm. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; zm. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; zm. 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; zm. z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; zm. z 2007 r. Nr 
48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218)) oraz art.8 ust.2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 
r. o pracownikach samorzadowych (Dz.U. z 2008 r. , Nr 223, poz. 1458) oraz rozporzadzeniem Rady Ministrów 
z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorzadowych (Dz.U. z 2009 r. Nr 50, poz. 
398) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Bolesławiec, p. Piotra Romana, miesięczne wynagrodzenie, przewidziane 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. z 2009 r. Nr 50, poz. 398 ze zm.) – w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze wg I Tabeli stanowisk wójtów (burmistrzów, prezydentów miast), starostów 
i marszałków województw, stanowiącej Załącznik nr 3 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 
2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

w kwocie: 6.200,00 zł 

/słownie: sześć tysięcy dwieście złotych/ 

2) dodatek funkcyjny wg tabeli stawek dodatku funkcyjnego dla pracowników samorządowych zatrudnionych na 
podstawie wyboru i powołania, stanowiącej Załącznik nr 2 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 
2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych oraz wg tabeli wymienionej w pkt 1), 

w kwocie: 2. 050,00 zł 

/słownie:dwa tysiące pięćdziesiąt złotych/ 

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, 

w kwocie : 1. 240,00 zł 

/słownie: jeden tysiąc dwieście czterdzieści złotych/ 

4) miesięczny dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 

w kwocie: 3. 300,00 zł 

/słownie: trzy tysiące trzysta złotych/ 

------------------------------------------------------------------- 

Ogółem: 12. 790,00 zł /słownie: dwanaście tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt złotych/ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: PBWYB-IVKSK-RXUEW-TFKDW-XXPPP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wynagrodzenie Prezydenta Miasta Bolesławiec ustala w drodze uchwały Rada Miasta Bolesławiec (art. 18 ust. 
2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym). Przedstawiany projekt uchwały zawiera wymiar wynagrodzenia 
przewidzianego dla Prezydenta Miasta Bolesławiec od dnia 1 grudnia 2010 r. Maksymalne wynagrodzenie może 
wynosić: 
 

wynagrodzenie zasadnicze dodatek funkcyjny wg grupy 9 dodatek stażowy 20% dodatek specjalny 40 % razem 
stawki maksymalne 6.200,00 2.100,00 1.240,00 3.320,00 12.860,00 

Maksymalne miesięczne wynagrodzenie członka zarządu jednostki samorządu terytorialengo oraz wójta 
(burmistrza, prezydenta miasta) nie może przekroczyć w ciągu miesiąca, łącznie z dodatkiem za wieloletnią 
pracę, siedmiokrotności kwoty bazowej ustalonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe. W myśl przepisów ustawy budżetowej na rok 2010 wysokość kwoty bazowej, o której 
mowa wyżej, wynosi 1835,35, co oznacza, że maksymalne miesięczne wynagrodzenie wymienionych osób nie 
może przekroczyć w 2010 r. kwoty 12. 847, 45 zł. Wynagrodzenie łączne Pana Piotra Romana od 2002 r. 
zmieniało się w następujący sposób: 

 
od11.12.2002 r. do 31.05.2003 r. 9.451,70 zł 
od 01.06.2003 r. do 31.12.2003 r. 9.513,60 zł 
od 01.01.2004 r. do 30.06.2004 r. 9.562,40 zł 
od 01.07.2004 r. do 31.12.2004 r. 10.230,40 zł 
od 01.01.2005 r. do 31.12.2005 r. 10.279,20 zł 
od 01.01.2006 r. do 31.12.2007 r. 10.328,00 zł 
od 01.01.2008 r. do nadal 12.260,00 zł 

Proponowana kwota, tj. 12.790 zł nie przekracza limitów przewidzianych w ustawie o pracownikach 
samorządowych i jest uzasadniona wieloletnim doświadczenim Pana Piotra Romana i jego osiągnięciami na 
zajmowanym stanowisku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek


